
ZARZĄDZENIE NR 42/W/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 20 sierpnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594), 
art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 ,poz. 1240 ze 
zmian.)Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. wprowadzone Zarządzeniem Wójta 
Nr 45/2013 z dnia 20 sierpnia 2013 roku, w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik nr 1 - plan dochodów - organ 

- załącznik nr 2 - plan wydatków - jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Zenon Norman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BMJOG-UVAPF-PPRLT-SLUVT-IGYHH. Przyjety Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 42/W/2013
z 20 sierpnia 2013r.Plan dochodów - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:20-08-13
Ogółem

Stan na
dzień:12-08-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

25 300,000,00 25 300,00
0,0071035 Cmentarze 25 300,0025 300,00

710 25 300,00Działalność usługowa 0,00 25 300,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 25 300,0024 187 223,90 24 212 523,90

Id: BMJOG-UVAPF-PPRLT-SLUVT-IGYHH. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



zał nr 2 do Zarzadzenia Wojta Nr 42/W/2013
z 20 sierpnia 2013r.Plan wydatków- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:20-08-13
Ogółem

Stan na
dzień:12-08-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 25 300,0010 000,00 35 300,00
10 000,0071035 Cmentarze 25 300,0035 300,00

710 25 300,00Działalność usługowa 50 000,00 75 300,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 25 300,0025 581 223,90 25 606 523,90

Id: BMJOG-UVAPF-PPRLT-SLUVT-IGYHH. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3


	
	710 - Dzia�Balno�[�� us�Bugowa
	710 - Dzia�Balno�[�� us�Bugowa



